
T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

WE NERVI (0801068A)
GENOVA - 01-02-2008 - 03-02-2008

Torneo WE NERVI 0801068A

Luogo GENOVA  [Genova - Liguria]
Periodo 01-02-2008 - 03-02-2008

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri D'ALESSANDRO FRANCESCO - 

Partecipanti 26

Sito Internet

Djuric Stefan                   

1Mollero Michele          

2
Xia Jie                  

3
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WE NERVI (0801068A)
GENOVA - 01-02-2008 - 03-02-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 GM Djuric Stefan                   4.5 SRB 13.0014.509.00 9.00 2448 2173 2540 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1955

2 6 CM Mollero Michele          4.0 ITA 13.5016.009.00 5.75 2163 2117 2357 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1978

3 5 CM Xia Jie                  4.0 ITA 12.5014.009.00 10.252222 2083 2323 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1989

4 3 IM Peric Slavisa                   3.5 SRB 15.0017.0010.508.75 2258 2032 2171 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1953

5 11 CM Gioseffi Massimiliano    3.5 ITA 12.0013.508.00 7.25 2035 2000 2112 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1989

6 23 1N Damele Stefano           3.5 ITA 11.5013.508.00 6.50 1654 2147 2038 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1961

7 2 FM Gromovs Sergejs          3.0 ITA 15.0017.0010.509.75 2378 2144 2217 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1965

8 7 M Astengo Corrado          3.0 ITA 13.5016.009.50 9.25 2130 1980 2042 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 1959

9 10 CM Astengo Marcello         3.0 ITA 11.5013.007.50 2.75 2039 1932 1994 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1961

10 12 CM Carosso Andrea           3.0 ITA 12.0013.508.00 3.00 2026 2009 2089 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1964

11 13 CM Caputi Giuliano          2.5 ITA 11.5012.507.50 3.75 2011 1864 1849 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1967

12 19 1N Paganetto Ivano          2.5 ITA 10.5011.506.50 2.75 1829 1991 2011 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1973

13 22 2N Goattin Luca             2.5 ITA 9.50 11.006.00 6.75 1774 1987 1795 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1991

14 20 1N Saffioti Massimo         2.5 ITA 7.00 7.50 4.00 2.25 1820 1845 1965 4 2 1 1 1 0 1 0 3 2 0 1 0 1 1974

15 9 CM Foglia Maurizio          2.0 ITA 11.0012.507.50 5.25 2090 1837 1720 5 1 2 2 3 1 2 0 2 0 0 2 0 0 1963

16 8 M Cirabisi Federico        2.0 ITA 11.0011.506.50 1.25 2130 2044 2044 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 0 1 1951

17 16 1N Biancotti Alessandro     2.0 ITA 10.0010.506.50 3.75 1873 2006 1935 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1973

18 15 1N Silvestri Giuseppe       2.0 ITA 10.0011.507.00 1.50 1889 2006 1931 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1981

19 14 CM Lupini Stefano           1.5 ITA 12.5013.508.00 3.50 1937 1874 1711 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1969

20 18 1N Bavosi Mariano           1.5 ITA 10.5012.006.50 2.75 1846 1951 1811 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 1944

21 26 3N Piceni Daniele           1.5 ITA 10.0011.507.00 2.50 1503 1899 1456 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1966

22 4 FM Stroppa Daniel           1.5 ITA 9.00 10.005.50 2.25 2222 1727 1637 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 1978

23 17 CM Pedemonte Claudio Giovanni1.5 ITA 9.50 11.006.50 6.00 1865 1897 1721 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 0 1956

24 25 2N Fabbricini Dante         1.5 ITA 8.00 8.50 5.00 1.75 1562 1954 1659 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1958

25 21 1N Badano Fabio             1.0 ITA 9.00 10.506.00 0.00 1813 1846 1121 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1970

26 24 2N Evangelisti Gianpaolo    0.0 ITA 11.0011.507.50 0.00 1619 1962 1227 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1934
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WE NERVI (0801068A)
GENOVA - 01-02-2008 - 03-02-2008

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 M Astengo Corrado          ITA LOM MI 2130 1980 2042 1959 M 802905 101313

10 CM Astengo Marcello         ITA LIG GE 2039 1932 1994 1961 M 803928 101314

21 1N Badano Fabio             ITA LIG SV 1813 1846 1121 1970 M 822531 114565

18 1N Bavosi Mariano           ITA LIG GE 1846 1951 1811 1944 M 822060 101016

16 1N Biancotti Alessandro     ITA PIE TO 1873 2006 1935 1973 M 828637 128398

13 CM Caputi Giuliano          ITA LOM MI 2011 1864 1849 1967 M 821993 118668

12 CM Carosso Andrea           ITA LIG GE 2026 2009 2089 1964 M 814288 106826

8 M Cirabisi Federico        ITA LIG GE 2130 2044 2044 1951 M 802166 101319

23 1N Damele Stefano           ITA LIG SV 1654 2147 2038 1961 M 105208

1 GM Djuric Stefan                   SRB 2448 2173 2540 1955 M 900133

24 2N Evangelisti Gianpaolo    ITA LIG GE 1619 1962 1227 1934 M 101024

25 2N Fabbricini Dante         ITA LIG GE 1562 1954 1659 1958 M 112810

9 CM Foglia Maurizio          ITA MAR AN 2090 1837 1720 1963 M 806838 101585

11 CM Gioseffi Massimiliano    ITA LIG SV 2035 2000 2112 1989 M 817228 131063

22 2N Goattin Luca             ITA VEN VE 1774 1987 1795 1991 M 131299

2 FM Gromovs Sergejs          ITA LAZ RM 2378 2144 2217 1965 M 811394 121317

14 CM Lupini Stefano           ITA LIG SV 1937 1874 1711 1969 M 829080 102608

6 CM Mollero Michele          ITA LIG GE 2163 2117 2357 1978 M 806358 101323

19 1N Paganetto Ivano          ITA LIG GE 1829 1991 2011 1973 M 811815 101352

17 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA LIG GE 1865 1897 1721 1956 M 809365 102309

3 IM Peric Slavisa                   SRB 2258 2032 2171 1953 M 908126

26 3N Piceni Daniele           ITA PIE AL 1503 1899 1456 1966 M 130171

20 1N Saffioti Massimo         ITA LIG GE 1820 1845 1965 1974 M 824658 125559

15 1N Silvestri Giuseppe       ITA LIG GE 1889 2006 1931 1981 M 824410 123807

4 FM Stroppa Daniel           ITA PIE TO 2222 1727 1637 1978 M 810975 113417

5 CM Xia Jie                  ITA VEN VE 2222 2083 2323 1989 M 818615 116156
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WE NERVI (0801068A)
GENOVA - 01-02-2008 - 03-02-2008

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 GM Djuric Stefan                   4.5 SRB | 14 B 1 | 8 N 1 | 6 B 1 | 3 N Â½ | 2 B 1 | 1

7 2 FM Gromovs Sergejs          3.0 ITA | 15 N 1 | 7 B Â½ | 11 B 1 | 5 N Â½ | 1 N 0 | -1

4 3 IM Peric Slavisa                   3.5 SRB | 16 B 1 | 12 N 1 | 23 B 1 | 1 B Â½ | 6 N 0 | 1

22 4 FM Stroppa Daniel           1.5 ITA | 17 N Â½ | 23 B 0 | 19 N 0 | 25 B 1 | 26 0 | 0

3 5 CM Xia Jie                  4.0 ITA | 18 B 1 | 11 N Â½ | 7 B 1 | 2 B Â½ | 12 N 1 | 1

2 6 CM Mollero Michele          4.0 ITA | 19 N 1 | 13 B 1 | 1 N 0 | 10 B 1 | 3 B 1 | 1

8 7 M Astengo Corrado          3.0 ITA | 20 B 1 | 2 N Â½ | 5 N 0 | 19 B 1 | 23 N Â½ | -1

16 8 M Cirabisi Federico        2.0 ITA | 21 N 1 | 1 B 0 | 15 N 1 | 12 B 0 | 24 0 | 0

15 9 CM Foglia Maurizio          2.0 ITA | 22 B Â½ | 10 N 0 | 18 B 1 | 23 N 0 | 16 B Â½ | 1

9 10 CM Astengo Marcello         3.0 ITA | 23 N 0 | 9 B 1 | 17 N 1 | 6 N 0 | 15 B 1 | -1

5 11 CM Gioseffi Massimiliano    3.5 ITA | 24 B 1 | 5 B Â½ | 2 N 0 | 13 B 1 | 22 N 1 | 1

10 12 CM Carosso Andrea           3.0 ITA | 25 N 1 | 3 B 0 | 16 N 1 | 8 N 1 | 5 B 0 | -1

11 13 CM Caputi Giuliano          2.5 ITA | 26 B 1 | 6 N 0 | 22 B Â½ | 11 N 0 | 18 B 1 | 1

19 14 CM Lupini Stefano           1.5 ITA | 1 N 0 | 20 N Â½ | 26 B 1 | 22 N 0 | 19 B 0 | -1

18 15 1N Silvestri Giuseppe       2.0 ITA | 2 B 0 | 24 N 1 | 8 B 0 | 17 B 1 | 10 N 0 | 1

17 16 1N Biancotti Alessandro     2.0 ITA | 3 N 0 | 21 B 1 | 12 B 0 | 18 N Â½ | 9 N Â½ | -1

23 17 CM Pedemonte Claudio Giovanni1.5 ITA | 4 B Â½ | 22 N Â½ | 10 B 0 | 15 N 0 | 25 N Â½ | -1

20 18 1N Bavosi Mariano           1.5 ITA | 5 N 0 | 25 B 1 | 9 N 0 | 16 B Â½ | 13 N 0 | -1

12 19 1N Paganetto Ivano          2.5 ITA | 6 B 0 | 26 N Â½ | 4 B 1 | 7 N 0 | 14 N 1 | -1

14 20 1N Saffioti Massimo         2.5 ITA | 7 N 0 | 14 B Â½ | 24 0 | 26 N 1 | 21 N 1 | -2

25 21 1N Badano Fabio             1.0 ITA | 8 B 0 | 16 N 0 | 25 N 0 | 24 1 | 20 B 0 | 0

13 22 2N Goattin Luca             2.5 ITA | 9 N Â½ | 17 B Â½ | 13 N Â½ | 14 B 1 | 11 B 0 | 1

6 23 1N Damele Stefano           3.5 ITA | 10 B 1 | 4 N 1 | 3 N 0 | 9 B 1 | 7 B Â½ | 1

26 24 2N Evangelisti Gianpaolo    0.0 ITA | 11 N 0 | 15 B 0 | 20 0 | 21 0 | 8 0 | 0

24 25 2N Fabbricini Dante         1.5 ITA | 12 B 0 | 18 N 0 | 21 B 1 | 4 N 0 | 17 B Â½ | 1

21 26 3N Piceni Daniele           1.5 ITA | 13 N 0 | 19 B Â½ | 14 N 0 | 20 B 0 | 4 1 | 0
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WE NERVI (0801068A)
GENOVA - 01-02-2008 - 03-02-2008

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 M Astengo Corrado          ITA 2130 4 2.50 2.27 0.23 1980.602042 1959 M 802905 101313

10 CM Astengo Marcello         ITA 2039 4 3.00 2.19 0.81 1932.201994 1961 M 803928 101314

21 1N Badano Fabio             ITA 1813 3 0.00 1.04 -1.04 1846.251121 1970 M 822531 114565

18 1N Bavosi Mariano           ITA 1846 4 0.50 1.05 -0.55 1951.601811 1944 M 822060 101016

16 1N Biancotti Alessandro     ITA 1873 5 2.00 1.75 0.25 2006.601935 1973 M 828637 128398

13 CM Caputi Giuliano          ITA 2011 3 1.00 1.49 -0.49 1864.201849 1967 M 821993 118668

12 CM Carosso Andrea           ITA 2026 4 2.00 1.52 0.48 2009.002089 1964 M 814288 106826

8 M Cirabisi Federico        ITA 2130 4 2.00 2.44 -0.44 2044.002044 1951 M 802166 101319

1 GM Djuric Stefan                   SRB 2448 5 4.50 3.95 0.55 2173.202540 1955 M 900133

9 CM Foglia Maurizio          ITA 2090 3 1.50 2.15 -0.65 1837.201720 1963 M 806838 101585

11 CM Gioseffi Massimiliano    ITA 2035 3 1.50 0.91 0.59 2000.802112 1989 M 817228 131063

2 FM Gromovs Sergejs          ITA 2378 5 3.00 3.69 -0.69 2144.802217 1965 M 811394 121317

14 CM Lupini Stefano           ITA 1937 3 0.50 1.42 -0.92 1874.801711 1969 M 829080 102608

6 CM Mollero Michele          ITA 2163 5 4.00 2.78 1.22 2117.002357 1978 M 806358 101323

19 1N Paganetto Ivano          ITA 1829 4 2.00 0.73 1.27 1991.002011 1973 M 811815 101352

17 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1865 3 0.50 0.85 -0.35 1897.201721 1956 M 809365 102309

3 IM Peric Slavisa                   SRB 2258 4 2.50 2.56 -0.06 2032.802171 1953 M 908126

20 1N Saffioti Massimo         ITA 1820 3 1.50 0.99 0.51 1845.751965 1974 M 824658 125559

15 1N Silvestri Giuseppe       ITA 1889 4 1.00 1.14 -0.14 2006.201931 1981 M 824410 123807

4 FM Stroppa Daniel           ITA 2222 2 0.50 1.78 -1.28 1727.501637 1978 M 810975 113417

5 CM Xia Jie                  ITA 2222 5 4.00 3.30 0.7 2083.002323 1989 M 818615 116156
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WE NERVI (0801068A)
GENOVA - 01-02-2008 - 03-02-2008

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

23 1N Damele Stefano           ITA 1654 0 0.00 0.60 2.9 90 2147.802038 1961 M 105208

24 2N Evangelisti Gianpaolo    ITA 1619 0 0.00 0.30 -0.3 -9 1962.001227 1934 M 101024

25 2N Fabbricini Dante         ITA 1562 0 0.00 0.70 0.8 24 1954.401659 1958 M 112810

22 2N Goattin Luca             ITA 1774 0 0.00 1.20 1.3 51 1987.601795 1991 M 131299

26 3N Piceni Daniele           ITA 1503 0 0.00 0.50 0 0 1899.251456 1966 M 130171
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WE NERVI (0801068A)
GENOVA - 01-02-2008 - 03-02-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Djuric Stefan                   SRB 2448   |  14 CM Lupini Stefano           ITA 1937 1 - 0

2 15 1N Silvestri Giuseppe       ITA 1889   |  2 FM Gromovs Sergejs          ITA 2378 0 - 1

3 3 IM Peric Slavisa                   SRB 2258   |  16 1N Biancotti Alessandro     ITA 1873 1 - 0

4 17 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1865   |  4 FM Stroppa Daniel           ITA 2222 Â½ - Â½

5 5 CM Xia Jie                  ITA 2222   |  18 1N Bavosi Mariano           ITA 1846 1 - 0

6 19 1N Paganetto Ivano          ITA 1829   |  6 CM Mollero Michele          ITA 2163 0 - 1

7 7 M Astengo Corrado          ITA 2130   |  20 1N Saffioti Massimo         ITA 1820 1 - 0

8 21 1N Badano Fabio             ITA 1813   |  8 M Cirabisi Federico        ITA 2130 0 - 1

9 9 CM Foglia Maurizio          ITA 2090   |  22 2N Goattin Luca             ITA 1774 Â½ - Â½

10 23 1N Damele Stefano           ITA 1654   |  10 CM Astengo Marcello         ITA 2039 1 - 0

11 11 CM Gioseffi Massimiliano    ITA 2035   |  24 2N Evangelisti Gianpaolo    ITA 1619 1 - 0

12 25 2N Fabbricini Dante         ITA 1562   |  12 CM Carosso Andrea           ITA 2026 0 - 1

13 13 CM Caputi Giuliano          ITA 2011   |  26 3N Piceni Daniele           ITA 1503 1 - 0
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WE NERVI (0801068A)
GENOVA - 01-02-2008 - 03-02-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 M Cirabisi Federico        1 ITA 2130   |  1 GM Djuric Stefan                   1 SRB 2448 0 - 1

2 2 FM Gromovs Sergejs          1 ITA 2378   |  7 M Astengo Corrado          1 ITA 2130 Â½ - Â½

3 12 CM Carosso Andrea           1 ITA 2026   |  3 IM Peric Slavisa                   1 SRB 2258 0 - 1

4 11 CM Gioseffi Massimiliano    1 ITA 2035   |  5 CM Xia Jie                  1 ITA 2222 Â½ - Â½

5 6 CM Mollero Michele          1 ITA 2163   |  13 CM Caputi Giuliano          1 ITA 2011 1 - 0

6 4 FM Stroppa Daniel           0.5 ITA 2222   |  23 1N Damele Stefano           1 ITA 1654 0 - 1

7 22 2N Goattin Luca             0.5 ITA 1774   |  17 CM Pedemonte Claudio Giovanni0.5 ITA 1865 Â½ - Â½

8 10 CM Astengo Marcello         0 ITA 2039   |  9 CM Foglia Maurizio          0.5 ITA 2090 1 - 0

9 20 1N Saffioti Massimo         0 ITA 1820   |  14 CM Lupini Stefano           0 ITA 1937 Â½ - Â½

10 24 2N Evangelisti Gianpaolo    0 ITA 1619   |  15 1N Silvestri Giuseppe       0 ITA 1889 0 - 1

11 16 1N Biancotti Alessandro     0 ITA 1873   |  21 1N Badano Fabio             0 ITA 1813 1 - 0

12 18 1N Bavosi Mariano           0 ITA 1846   |  25 2N Fabbricini Dante         0 ITA 1562 1 - 0

13 26 3N Piceni Daniele           0 ITA 1503   |  19 1N Paganetto Ivano          0 ITA 1829 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

WE NERVI (0801068A)
GENOVA - 01-02-2008 - 03-02-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Djuric Stefan                   2 SRB 2448   |  6 CM Mollero Michele          2 ITA 2163 1 - 0

2 3 IM Peric Slavisa                   2 SRB 2258   |  23 1N Damele Stefano           2 ITA 1654 1 - 0

3 2 FM Gromovs Sergejs          1.5 ITA 2378   |  11 CM Gioseffi Massimiliano    1.5 ITA 2035 1 - 0

4 5 CM Xia Jie                  1.5 ITA 2222   |  7 M Astengo Corrado          1.5 ITA 2130 1 - 0

5 15 1N Silvestri Giuseppe       1 ITA 1889   |  8 M Cirabisi Federico        1 ITA 2130 0 - 1

6 17 CM Pedemonte Claudio Giovanni1 ITA 1865   |  10 CM Astengo Marcello         1 ITA 2039 0 - 1

7 16 1N Biancotti Alessandro     1 ITA 1873   |  12 CM Carosso Andrea           1 ITA 2026 0 - 1

8 13 CM Caputi Giuliano          1 ITA 2011   |  22 2N Goattin Luca             1 ITA 1774 Â½ - Â½

9 9 CM Foglia Maurizio          0.5 ITA 2090   |  18 1N Bavosi Mariano           1 ITA 1846 1 - 0

10 19 1N Paganetto Ivano          0.5 ITA 1829   |  4 FM Stroppa Daniel           0.5 ITA 2222 1 - 0

11 14 CM Lupini Stefano           0.5 ITA 1937   |  26 3N Piceni Daniele           0.5 ITA 1503 1 - 0

12 25 2N Fabbricini Dante         0 ITA 1562   |  21 1N Badano Fabio             0 ITA 1813 1 - 0

13 20 1N Saffioti Massimo         0.5 ITA 1820   |  24 2N Evangelisti Gianpaolo    0 ITA 1619 0 - 0 F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

WE NERVI (0801068A)
GENOVA - 01-02-2008 - 03-02-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 IM Peric Slavisa                   3 SRB 2258   |  1 GM Djuric Stefan                   3 SRB 2448 Â½ - Â½

2 5 CM Xia Jie                  2.5 ITA 2222   |  2 FM Gromovs Sergejs          2.5 ITA 2378 Â½ - Â½

3 6 CM Mollero Michele          2 ITA 2163   |  10 CM Astengo Marcello         2 ITA 2039 1 - 0

4 8 M Cirabisi Federico        2 ITA 2130   |  12 CM Carosso Andrea           2 ITA 2026 0 - 1

5 23 1N Damele Stefano           2 ITA 1654   |  9 CM Foglia Maurizio          1.5 ITA 2090 1 - 0

6 7 M Astengo Corrado          1.5 ITA 2130   |  19 1N Paganetto Ivano          1.5 ITA 1829 1 - 0

7 11 CM Gioseffi Massimiliano    1.5 ITA 2035   |  13 CM Caputi Giuliano          1.5 ITA 2011 1 - 0

8 22 2N Goattin Luca             1.5 ITA 1774   |  14 CM Lupini Stefano           1.5 ITA 1937 1 - 0

9 15 1N Silvestri Giuseppe       1 ITA 1889   |  17 CM Pedemonte Claudio Giovanni1 ITA 1865 1 - 0

10 18 1N Bavosi Mariano           1 ITA 1846   |  16 1N Biancotti Alessandro     1 ITA 1873 Â½ - Â½

11 4 FM Stroppa Daniel           0.5 ITA 2222   |  25 2N Fabbricini Dante         1 ITA 1562 1 - 0

12 26 3N Piceni Daniele           0.5 ITA 1503   |  20 1N Saffioti Massimo         0.5 ITA 1820 0 - 1

13 21 1N Badano Fabio             0 ITA 1813   |  24 2N Evangelisti Gianpaolo    0 ITA 1619 1 - 0 F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

WE NERVI (0801068A)
GENOVA - 01-02-2008 - 03-02-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Djuric Stefan                   3.5 SRB 2448   |  2 FM Gromovs Sergejs          3 ITA 2378 1 - 0

2 6 CM Mollero Michele          3 ITA 2163   |  3 IM Peric Slavisa                   3.5 SRB 2258 1 - 0

3 12 CM Carosso Andrea           3 ITA 2026   |  5 CM Xia Jie                  3 ITA 2222 0 - 1

4 23 1N Damele Stefano           3 ITA 1654   |  7 M Astengo Corrado          2.5 ITA 2130 Â½ - Â½

5 22 2N Goattin Luca             2.5 ITA 1774   |  11 CM Gioseffi Massimiliano    2.5 ITA 2035 0 - 1

6 10 CM Astengo Marcello         2 ITA 2039   |  15 1N Silvestri Giuseppe       2 ITA 1889 1 - 0

7 9 CM Foglia Maurizio          1.5 ITA 2090   |  16 1N Biancotti Alessandro     1.5 ITA 1873 Â½ - Â½

8 13 CM Caputi Giuliano          1.5 ITA 2011   |  18 1N Bavosi Mariano           1.5 ITA 1846 1 - 0

9 14 CM Lupini Stefano           1.5 ITA 1937   |  19 1N Paganetto Ivano          1.5 ITA 1829 0 - 1

10 21 1N Badano Fabio             1 ITA 1813   |  20 1N Saffioti Massimo         1.5 ITA 1820 0 - 1

11 25 2N Fabbricini Dante         1 ITA 1562   |  17 CM Pedemonte Claudio Giovanni1 ITA 1865 Â½ - Â½

12 4 FM Stroppa Daniel           1.5 ITA 2222   |  26 3N Piceni Daniele           0.5 ITA 1503 0 - 1 F

13 8 M Cirabisi Federico        2 ITA 2130   |  24 2N Evangelisti Gianpaolo    0 ITA 1619 0 - 0 F
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WE NERVI (0801068A)
GENOVA - 01-02-2008 - 03-02-2008

1 Djuric Stefan                   
GM SRB   Elo FIDE: 2448 Perf: 2540 Media: 2173.20 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CM Lupini Stefano           ITA 1937 511 0.92 1 1 1

2 N 8 M Cirabisi Federico        ITA 2130 318 0.87 1 2 2

3 B 6 CM Mollero Michele          ITA 2163 285 0.84 1 3 3

4 N 3 IM Peric Slavisa                   SRB 2258 190 0.75 Â½ 3 3

5 B 2 FM Gromovs Sergejs          ITA 2378 70 0.6 1 4 4

3.98 4 4

2 Gromovs Sergejs          
FM ITA   Elo FIDE: 2378 Perf: 2217 Media: 2144.80 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Silvestri Giuseppe       ITA 1889 489 0.92 1 1 1

2 B 7 M Astengo Corrado          ITA 2130 248 0.81 Â½ 1 1

3 B 11 CM Gioseffi Massimiliano    ITA 2035 343 0.88 1 2 2

4 N 5 CM Xia Jie                  ITA 2222 156 0.71 Â½ 2 2

5 N 1 GM Djuric Stefan                   SRB 2448 -70 0.4 0 2 2

3.72 2 2

3 Peric Slavisa                   
IM SRB   Elo FIDE: 2258 Perf: 2171 Media: 2032.80 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Biancotti Alessandro     ITA 1873 385 0.91 1 1 1

2 N 12 CM Carosso Andrea           ITA 2026 232 0.79 1 2 2

3 B 23 1N Damele Stefano           ITA 1654 1 2 3

4 B 1 GM Djuric Stefan                   SRB 2448 -190 0.25 Â½ 2 3

5 N 6 CM Mollero Michele          ITA 2163 95 0.63 0 2 3

2.58 2 3

4 Stroppa Daniel           
FM ITA   Elo FIDE: 2222 Perf: 1637 Media: 1727.50 W-We: -1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1865 357 0.89 Â½ 0 0

2 B 23 1N Damele Stefano           ITA 1654 0 0 0

3 N 19 1N Paganetto Ivano          ITA 1829 393 0.92 0 0 0

4 B 25 2N Fabbricini Dante         ITA 1562 1 0 1

5 26 3N Piceni Daniele           ITA 1503 0 F 0 1

1.81 0 1
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5 Xia Jie                  
CM ITA   Elo FIDE: 2222 Perf: 2323 Media: 2083.00 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Bavosi Mariano           ITA 1846 376 0.91 1 1 1

2 N 11 CM Gioseffi Massimiliano    ITA 2035 187 0.74 Â½ 1 1

3 B 7 M Astengo Corrado          ITA 2130 92 0.63 1 2 2

4 B 2 FM Gromovs Sergejs          ITA 2378 -156 0.29 Â½ 2 2

5 N 12 CM Carosso Andrea           ITA 2026 196 0.75 1 3 3

3.32 3 3

6 Mollero Michele          
CM ITA   Elo FIDE: 2163 Perf: 2357 Media: 2117.00 W-We: 1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Paganetto Ivano          ITA 1829 334 0.88 1 1 1

2 B 13 CM Caputi Giuliano          ITA 2011 152 0.7 1 2 2

3 N 1 GM Djuric Stefan                   SRB 2448 -285 0.16 0 2 2

4 B 10 CM Astengo Marcello         ITA 2039 124 0.67 1 3 3

5 B 3 IM Peric Slavisa                   SRB 2258 -95 0.37 1 4 4

2.78 4 4

7 Astengo Corrado          
M ITA   Elo FIDE: 2130 Perf: 2042 Media: 1980.60 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Saffioti Massimo         ITA 1820 310 0.86 1 1 1

2 N 2 FM Gromovs Sergejs          ITA 2378 -248 0.19 Â½ 1 1

3 N 5 CM Xia Jie                  ITA 2222 -92 0.37 0 1 1

4 B 19 1N Paganetto Ivano          ITA 1829 301 0.85 1 2 2

5 N 23 1N Damele Stefano           ITA 1654 Â½ 2 2

2.27 2 2

8 Cirabisi Federico        
M ITA   Elo FIDE: 2130 Perf: 2044 Media: 2044.00 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 1N Badano Fabio             ITA 1813 317 0.87 1 1 1

2 B 1 GM Djuric Stefan                   SRB 2448 -318 0.13 0 1 1

3 N 15 1N Silvestri Giuseppe       ITA 1889 241 0.8 1 2 2

4 B 12 CM Carosso Andrea           ITA 2026 104 0.64 0 2 2

5 24 2N Evangelisti Gianpaolo    ITA 1619 0 F 2 2

2.44 2 2
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9 Foglia Maurizio          
CM ITA   Elo FIDE: 2090 Perf: 1720 Media: 1837.20 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Goattin Luca             ITA 1774 Â½ 0 0

2 N 10 CM Astengo Marcello         ITA 2039 51 0.57 0 0 0

3 B 18 1N Bavosi Mariano           ITA 1846 244 0.8 1 1 1

4 N 23 1N Damele Stefano           ITA 1654 0 1 1

5 B 16 1N Biancotti Alessandro     ITA 1873 217 0.78 Â½ 1 1

2.15 1 1

10 Astengo Marcello         
CM ITA   Elo FIDE: 2039 Perf: 1994 Media: 1932.20 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 1N Damele Stefano           ITA 1654 0 0 0

2 B 9 CM Foglia Maurizio          ITA 2090 -51 0.43 1 1 1

3 N 17 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1865 174 0.73 1 2 2

4 N 6 CM Mollero Michele          ITA 2163 -124 0.33 0 2 2

5 B 15 1N Silvestri Giuseppe       ITA 1889 150 0.7 1 3 3

2.19 3 3

11 Gioseffi Massimiliano    
CM ITA   Elo FIDE: 2035 Perf: 2112 Media: 2000.80 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Evangelisti Gianpaolo    ITA 1619 1 0 1

2 B 5 CM Xia Jie                  ITA 2222 -187 0.26 Â½ 0 1

3 N 2 FM Gromovs Sergejs          ITA 2378 -343 0.12 0 0 1

4 B 13 CM Caputi Giuliano          ITA 2011 24 0.53 1 1 2

5 N 22 2N Goattin Luca             ITA 1774 1 1 3

0.91 1 3

12 Carosso Andrea           
CM ITA   Elo FIDE: 2026 Perf: 2089 Media: 2009.00 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Fabbricini Dante         ITA 1562 1 0 1

2 B 3 IM Peric Slavisa                   SRB 2258 -232 0.21 0 0 1

3 N 16 1N Biancotti Alessandro     ITA 1873 153 0.7 1 1 2

4 N 8 M Cirabisi Federico        ITA 2130 -104 0.36 1 2 3

5 B 5 CM Xia Jie                  ITA 2222 -196 0.25 0 2 3

1.52 2 3
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13 Caputi Giuliano          
CM ITA   Elo FIDE: 2011 Perf: 1849 Media: 1864.20 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 3N Piceni Daniele           ITA 1503 1 0 1

2 N 6 CM Mollero Michele          ITA 2163 -152 0.3 0 0 1

3 B 22 2N Goattin Luca             ITA 1774 Â½ 0 1

4 N 11 CM Gioseffi Massimiliano    ITA 2035 -24 0.47 0 0 1

5 B 18 1N Bavosi Mariano           ITA 1846 165 0.72 1 1 2

1.49 1 2

14 Lupini Stefano           
CM ITA   Elo FIDE: 1937 Perf: 1711 Media: 1874.80 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 GM Djuric Stefan                   SRB 2448 -511 0.08 0 0 0

2 N 20 1N Saffioti Massimo         ITA 1820 117 0.66 Â½ 0 0

3 B 26 3N Piceni Daniele           ITA 1503 1 0 1

4 N 22 2N Goattin Luca             ITA 1774 0 0 1

5 B 19 1N Paganetto Ivano          ITA 1829 108 0.65 0 0 1

1.39 0 1

15 Silvestri Giuseppe       
1N ITA   Elo FIDE: 1889 Perf: 1931 Media: 2006.20 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 FM Gromovs Sergejs          ITA 2378 -489 0.08 0 0 0

2 N 24 2N Evangelisti Gianpaolo    ITA 1619 1 0 1

3 B 8 M Cirabisi Federico        ITA 2130 -241 0.2 0 0 1

4 B 17 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1865 24 0.53 1 1 2

5 N 10 CM Astengo Marcello         ITA 2039 -150 0.3 0 1 2

1.11 1 2

16 Biancotti Alessandro     
1N ITA   Elo FIDE: 1873 Perf: 1935 Media: 2006.60 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 IM Peric Slavisa                   SRB 2258 -385 0.09 0 0 0

2 B 21 1N Badano Fabio             ITA 1813 60 0.58 1 1 1

3 B 12 CM Carosso Andrea           ITA 2026 -153 0.3 0 1 1

4 N 18 1N Bavosi Mariano           ITA 1846 27 0.54 Â½ 1 1

5 N 9 CM Foglia Maurizio          ITA 2090 -217 0.22 Â½ 1 1

1.73 1 1
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17 Pedemonte Claudio Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1865 Perf: 1721 Media: 1897.20 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 FM Stroppa Daniel           ITA 2222 -357 0.11 Â½ 0 0

2 N 22 2N Goattin Luca             ITA 1774 Â½ 0 0

3 B 10 CM Astengo Marcello         ITA 2039 -174 0.27 0 0 0

4 N 15 1N Silvestri Giuseppe       ITA 1889 -24 0.47 0 0 0

5 N 25 2N Fabbricini Dante         ITA 1562 Â½ 0 0

0.85 0 0

18 Bavosi Mariano           
1N ITA   Elo FIDE: 1846 Perf: 1811 Media: 1951.60 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Xia Jie                  ITA 2222 -376 0.09 0 0 0

2 B 25 2N Fabbricini Dante         ITA 1562 1 0 1

3 N 9 CM Foglia Maurizio          ITA 2090 -244 0.2 0 0 1

4 B 16 1N Biancotti Alessandro     ITA 1873 -27 0.46 Â½ 0 1

5 N 13 CM Caputi Giuliano          ITA 2011 -165 0.28 0 0 1

1.03 0 1

19 Paganetto Ivano          
1N ITA   Elo FIDE: 1829 Perf: 2011 Media: 1991.00 W-We: 1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Mollero Michele          ITA 2163 -334 0.12 0 0 0

2 N 26 3N Piceni Daniele           ITA 1503 Â½ 0 0

3 B 4 FM Stroppa Daniel           ITA 2222 -393 0.08 1 1 1

4 N 7 M Astengo Corrado          ITA 2130 -301 0.15 0 1 1

5 N 14 CM Lupini Stefano           ITA 1937 -108 0.35 1 2 2

0.7 2 2

20 Saffioti Massimo         
1N ITA   Elo FIDE: 1820 Perf: 1965 Media: 1845.75 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 M Astengo Corrado          ITA 2130 -310 0.14 0 0 0

2 B 14 CM Lupini Stefano           ITA 1937 -117 0.34 Â½ 0 0

3 24 2N Evangelisti Gianpaolo    ITA 1619 0 F 0 0

4 N 26 3N Piceni Daniele           ITA 1503 1 0 1

5 N 21 1N Badano Fabio             ITA 1813 7 0.51 1 1 2

0.99 1 2
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21 Badano Fabio             
1N ITA   Elo FIDE: 1813 Perf: 1121 Media: 1846.25 W-We: -1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 M Cirabisi Federico        ITA 2130 -317 0.13 0 0 0

2 N 16 1N Biancotti Alessandro     ITA 1873 -60 0.42 0 0 0

3 N 25 2N Fabbricini Dante         ITA 1562 0 0 0

4 24 2N Evangelisti Gianpaolo    ITA 1619 1 F 0 1

5 B 20 1N Saffioti Massimo         ITA 1820 -7 0.49 0 0 1

1.04 0 1

22 Goattin Luca             
2N ITA Elo Italia: 1774 Variaz: 51 Perf: 1795 Media: 1987.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Foglia Maurizio          ITA 2090 -316 0.13 Â½ 0 0

2 B 17 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1865 -91 0.38 Â½ 0 0

3 N 13 CM Caputi Giuliano          ITA 2011 -237 0.2 Â½ 0 0

4 B 14 CM Lupini Stefano           ITA 1937 -163 0.28 1 1 1

5 B 11 CM Gioseffi Massimiliano    ITA 2035 -261 0.18 0 1 1

1.17 1 1

23 Damele Stefano           
1N ITA Elo Italia: 1654 Variaz: 90 Perf: 2038 Media: 2147.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Astengo Marcello         ITA 2039 -385 0.09 1 1 1

2 N 4 FM Stroppa Daniel           ITA 2222 -568 0.08 1 2 2

3 N 3 IM Peric Slavisa                   SRB 2258 -604 0.08 0 2 2

4 B 9 CM Foglia Maurizio          ITA 2090 -436 0.08 1 3 3

5 B 7 M Astengo Corrado          ITA 2130 -476 0.08 Â½ 3 3

0.41 3 3

24 Evangelisti Gianpaolo    
2N ITA Elo Italia: 1619 Variaz: -9 Perf: 1227 Media: 1962.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Gioseffi Massimiliano    ITA 2035 -416 0.08 0 0 0

2 B 15 1N Silvestri Giuseppe       ITA 1889 -270 0.17 0 0 0

3 20 1N Saffioti Massimo         ITA 1820 -201 0 F 0 0

4 21 1N Badano Fabio             ITA 1813 -194 0 F 0 0

5 8 M Cirabisi Federico        ITA 2130 -511 0 F 0 0

0.25 0 0
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25 Fabbricini Dante         
2N ITA Elo Italia: 1562 Variaz: 24 Perf: 1659 Media: 1954.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Carosso Andrea           ITA 2026 -464 0.08 0 0 0

2 N 18 1N Bavosi Mariano           ITA 1846 -284 0.16 0 0 0

3 B 21 1N Badano Fabio             ITA 1813 -251 0.19 1 1 1

4 N 4 FM Stroppa Daniel           ITA 2222 -660 0.08 0 1 1

5 B 17 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1865 -303 0.14 Â½ 1 1

0.65 1 1

26 Piceni Daniele           
3N ITA Elo Italia: 1503 Variaz: 0 Perf: 1456 Media: 1899.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CM Caputi Giuliano          ITA 2011 -508 0.08 0 0 0

2 B 19 1N Paganetto Ivano          ITA 1829 -326 0.13 Â½ 0 0

3 N 14 CM Lupini Stefano           ITA 1937 -434 0.08 0 0 0

4 B 20 1N Saffioti Massimo         ITA 1820 -317 0.13 0 0 0

5 4 FM Stroppa Daniel           ITA 2222 -719 1 F 0 1

0.42 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

22 2N Goattin Luca             ITA 5 2.5 1988 1988 1774 1991 M 131299

23 1N Damele Stefano           ITA 5 3.5 2148 2178 1654 1961 M 105208

25 2N Fabbricini Dante         ITA 5 1.5 1954 1805 1562 1958 M 112810

26 3N Piceni Daniele           ITA 4 0.5 1899 1577 1503 1966 M 130171
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